РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.05.2022 № 757-п

О внесении изменений в постановление администрации Мысковского
городского округа от 03.02.2017 № 225-п

В  связи  с  возникшей  необходимостью,  руководствуясь  Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», ст.44 Устава Мысковского городского
округа:

1. Внести  изменения  в  постановление  администрации  Мысковского
городского округа от 03.02.2017 № 225-п «Об утверждении состава конкурсной
комиссии  по  предоставлению  поддержки  субъектам  малого  и  среднего
предпринимательства на территории Мысковского городского округа» (в ред. от
10.08.2017  №  1596-п,  от  04.10.2017  №  1947-п,  от  07.02.2018  №  188-п,  от
10.10.2018 №1489-п, от 23.10.2019 №1616-п) (далее – постановление) следующие
изменения:

1.1. Приложение  №1 к  постановлению изложить  в  новой  редакции  согласно
приложению;

1.2. Подпункт 2.1.1 пункта 2.1 раздела 2 Положения о конкурсной комиссии
по  предоставлению  поддержки  субъектам  малого  и  среднего
предпринимательства  на  территории  Мысковского  городского  округа,
являющимся приложением к постановлению изложить в следующей редакции:

«2.1.1.  рассматривать  заявления  претендентов  на  получение  поддержки в
виде субсидии (далее - претенденты), оценивать результаты экспертиз документов
претендентов,  выполненные  уполномоченными  на  то  структурными
подразделениями администрации Мысковского городского округа;»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Консультанту-советнику  организационного  отдела  администрации

Мысковского  городского  округа  (А.А.  Смирнов)  разместить  настоящее
постановление  на  официальном сайте  администрации Мысковского  городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Контроль  за  выполнением  данного  постановления  возложить  на
заместителя  главы  Мысковского  городского  округа  по  экономике  и
промышленности Т.В. Кондакову.

Глава Мысковского
городского округа Е.В. Тимофеев

Приложение
к постановлению администрации
Мысковского городского округа

от 18.05.2022 № 757-п
«Приложение № 1

к постановлению администрации
Мысковского городского округа

от 03.02.2017 № 225-п

СОСТАВ
конкурсной комиссии по предоставлению поддержки субъектам малого и
среднего предпринимательства на территории Мысковского городского

округа

№
п/п

Должность

1 Заместитель главы Мысковского городского округа по экономике и
промышленности, председатель комиссии

2 Начальник отдела потребительского рынка, поддержки и развития
предпринимательства  администрации Мысковского городского округа,
заместитель председателя комиссии

3 Заместитель начальника отдела потребительского рынка, поддержки и
развития предпринимательства  администрации Мысковского городского
округа, секретарь комиссии

4 Заместитель главы Мысковского городского округа по управлению
аппаратом администрации

5 Заместитель главы Мысковского городского округа по финансам –
начальник Финансового управления Мысковского городского

6 Начальник правового управления администрации Мысковского городского
округа

7 Начальник отдела экономического анализа и прогнозирования
администрации Мысковского городского округа

8 Председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом
Мысковского городского округа

9 Директор муниципального казенного учреждения «Управление жилищно-
коммунального хозяйства Мысковского городского округа»

10 Начальник контрольно-ревизионного отдела администрации Мысковского
городского округа

11 Председатель Совета предпринимателей при главе Мысковского городского
округа (по согласованию)

12 Старший оперуполномоченный группы ЭБ и ПК отделения МВД России по
городу Мыски, (по согласованию)

13 Общественный представитель уполномоченного по защите прав
предпринимателей Кемеровской области в г. Мыски (по согласованию)

14 Директор Государственного казенного учреждения Центр занятости
населения города Мыски (по согласованию)

                                                                                                                            »

И.. заместителя главы
Мысковского городского округа
по экономике и промышленности Е.Л. Масленникова

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Мысковского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ